
 Həyatımdakı təcrübələrini mənimlə bölüşən və
pulun əldə edə biləcəyi gözəl şeyləri və 

bizə necə çirkin şəkildə təsir edə biləcəyini
mənə göstərən bütün insanlara – 

bu kitab sizin üçündür.
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İ LK İN MƏLUMAT

Sizin pulunuz gülümsəyir?

Bir neçə il əvvəl mən bu kitabın konsepsiyasına və 
başlığına ilham verən unikal bir təcrübə yaşadım.

Bu yaxınlarda bir məclisdə tanış olduğum bir qadın 
pul kisəmi görübgörmədiyini soruşdu.

Bu sual bəziləri üçün nə qədər şok edici görünsə də, 
Yapon mədəniyyətində kiminsə pul kisəsinin içindəkilə
ri görmək istəməsi qeyriadi deyil. Otaqda çoxlu başqa 
adamlar olduğu üçün onun pulumu götürüb qaçacağın
dan qorxmurdum. Beləliklə, bir az tərəddüd etdikdən 
sonra dəri pul kisəmi ona verdim.

Ancaq o, dərhal nağd pul üçün getdi və bütün böyük 
əsginasları çıxarmağa başlayanda bir az təəccübləndim. 
“Bu yaxşıdır. Bu yaxşıdır. Bu da yaxşıdır, – o, sakitcə öz 
özünə dedi və hər bir pul əsginasını qiymətləndirdi. Bir 
anlıq onun konkret nəsə axtardığını düşündüm. Bəlkə, 
əsginaslarda xüsusi simvollar və ya işarələr var? Ancaq 
tezliklə başa düşdüm ki, o, belə bir şey axtarmır. Sonra o, 
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məni yenidən heyrətə saldı və əvvəllər heç görmədiyim 
şəkildə hesabları çeşidləməyə başladı.

“Yaxşı işdir. Bütün pulların yaxşı görünür” – dedi və 
təzəcə təşkil edilən pulu pulqabına qoydu və mənə qay
tardı.

“Bu, əla xəbərdir” – çaşqın halda dilləndim, amma 
onun imtahanından keçdiyimə görə bir qədər rahatla
dım. – “Amma zəhmət olmasa, nə axtardığını soruşa
cağam?”

“Oh, pulunuzun gülümsədiyini yoxlayırdım”.
O daha sonra izah etdi ki, pul necə verildiyi və ya 

alınmasından asılı olaraq gülüb, yaxud  ağlaya bilər. Pul 
günah, qəzəb və ya kədərlə verilsə, o zaman  pul “ağla
yacaq”. Əksinə, pul sevgi, minnətdarlıq və ya xoşbəxtlik 
üçün verilirsə, pul verənin müsbət enerjisi ilə dolu olaca
ğı üçün gülümsəyəcək, hətta güləcək.

Pulun gülmək və ya ağlamaq qabiliyyəti varmı?
Pul müəyyən bir enerji və ya hisslə veriləndə dəyi

şirmi?

VƏ NECƏ DƏYİŞİR?

Baxmayaraq ki, o vaxt mən artıq maddi cəhətdən tə
minatlı idim və pul haqqında çox şey bildiyimi düşünsəm 
də, bu fikirlər məni heyrətə gətirdi. Görürsünüzmü, pulla 
bağlı həmişə şanslı olmuşam. İyirmi yaşımda otuz yaşına 
kimi xoşbəxt və zəngin olmaq seçimini etdim. Beləliklə, 
mən öz konsaltinq və mühasibat işimə başladım və iyir
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mi yaşımda bir çox insanlara maliyyə və biznes ehtiyacla
rı ilə bağlı kömək etdim.

Mən bu prosesdə uğurlu  idim – əslində kifayət qə
dər yaxşı idi ki, iyirmi doqquz yaşında həyat yoldaşımla 
yeni doğulmuş qızımızı həyatımıza qəbul edəndə evdə 
qalmaq və uşaq böyütmək qərarına gəlmək azadlığına 
malik idim. O günlər həyatımın ən xoşbəxt günləri idi və 
bu, verdiyim ən yaxşı qərar idi. Təkcə qızımla mümkün 
qədər çox vaxt keçirə bildiyim üçün deyil, həm də onun
la birlikdə özüm üçün ikinci bir peşə kəşf etdiyimə görə: 
milyonlarla başqa insanların xoşbəxt, firavan və dinc hə
yat sürməsinə kömək etmək imkanı qazandığıma görə.

Bütün bunlar əla gündə qızımla parkda olanda baş 
verdi. Biz əylənirdik, bu zaman ana və onun öz qızımla 
eyni yaşda olan kiçik qızının dalaşdığını gördüm. Ana 
əsəbiləşdi və qışqırdı: “Anan işə getməlidir! Elə isə gəlin 
evə gedək”. Amma balaca qız anasına deyirdi: “Biz indi
cə gəlmişik. Mən daha çox oynamaq istəyirəm! Xahiş 
edirəm!” Bir neçə dəqiqəlik dava dalaşdan sonra ana kö
nülsüz halda balaca qızı sürüyüb evə gətirdi. Mən qızın 
və onun anasının halına acıdım, hətta dəhşətə gəldim. 
Günəşli gün idi. Hansı valideyn övladı ilə çöldə oyna
maq istəməz? Qərara gəldim ki, bir şey etmək lazımdır. 
Təkcə bu anaya deyil, bütün valideynlərə və dolanmağa 
çalışan insanlara kömək etmək istədim. Onu ağrıdan, 
stresdən və məyusluqdan azad etmək istədim. Sonra öz 
qızım oynamaqdan bezdi, elə həmin gün mən pul qazan
maq və firavanlığa necə nail olmaq haqqında illər boyu 



11

yığılmış müdrikliyi bölüşəcəyim qısa bir esse yazmaq 
qərarı verdim.

İlk başlayanda düşünürdüm ki, cəmi beş səhifə yaza 
bilərəm. Amma o günü bitirəndə bir oturuşda iyirmi altı 
səhifə yazdığımı görüb heyrətləndim. O qədər həyəcan
landım ki, esseni çap etdim, vərəqləri birbirinə yapışdır
dım və dərhal dostlarıma paylamağa başladım. Yazımı 
bəyəndilər. Buna xeyli təəccübləndim. Tezliklə tanıma
dığım adamlar mənə zəng vurub dedilər ki, bu barədə 
eşidiblər və onların surətlərini istədiklərini söylədilər. 
Buna görə də bir neçə gün ərzində hər gün nüsxələri çap 
edir, onları birbirinə yapışdırır və istəyənə göndərirdim. 
Ancaq hər gün buklet tikməkdən tez yoruldum. Bir dos
tuma vaxtın azlığından şikayət etdim, o, mənə yerli prin
ter təklif etdi.

Telefonla danışan satıcı xərcləri azaltmaq üçün məni 
3000 nüsxə çap sifariş etməyə razı saldı. And içirəm, dü
şünmədən dedim ki, olsun!

Mən bunları dərk etməzdən əvvəl qutularla dolu an
bara bənzəyən şeyi çıxarmaq üçün iki yük maşını evimə 
yaxınlaşdı. Evimizdə bütöv bir otağı dolduran kitab pa
letlərini görəndə həyat yoldaşımın üzünü təsəvvür edə 
bilərsiniz. Yaxşı insan olduğu üçün məni bağışladı. O, bu 
dəfə razılaşacaqdı, amma bir xəbərdarlıqla: bütün qutu
lardan qurtulmaq üçün bir ayım var idi.

Bəs mən nə etdim? Tanıdığım və tanımadığım hər 
kəsə bukletlər paylamağa başladım. Amma hamısı ge
dəndən sonra mən istək və sifarişlər almağa davam et
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dim. Əvvəlcə bilmədim ki, insanlar onları məzmunu 
yaxşı olduğuna görə, yoxsa pulsuz olduqları üçün soru
şurlar. Bununla belə, bir şeylə qarşılaşdığımı bilirdim. 
Mən 100.000 nüsxə sifarişi qəbul edəndə hər şeyi dəqiq 
bilirdim. Bu zaman nəşriyyat mənə zəng edib, bütöv bir 
kitab yazmaq istəyibistəməyəcəyimi soruşdu. İlk reak
siyam belə oldu: “Yox! Mən yazıçı deyiləm!” Lakin naşir 
israrlı idi: “Dünyada belə şanslar olur. Niyə cəhd etmir
sən?” Onun nöqteyinəzəri ilə mübahisə edə bilməzdim. 
Qızım tezliklə uşaq bağçasına gedəcək və bütün bu müd
dət ərzində mən nə edim?

Məncə, yaza bilərdim.
Və mən məhz bunu etdim.
Uşaq meydançasındakı o taleyüklü gündən bəri 

Yaponiya da əllidən çox kitab nəşr etdim və təxminən 
səkkiz milyon nüsxə satdım. Qızı ilə oyun meydançasın
da fikri olan təqaüdçü ata üçün pis deyil. Həvəskar kimi 
başladığım və kasıb anaya kömək etmək istəyi mənim 
həyatımda təkcə karyeraya deyil, həm də məqsədimə 
çevrildi. Başa düşdüm ki, bu məqsəd başqalarına onlara 
məxsus olanı tapmağa və bu arada firavan və azad olmağa 
kömək etməkdir. Söz yox ki, əlli kitab yazdıqdan sonra 
bu “pul məsələsini” az qala, başa düşdüyümü düşündüm. 
Ancaq yeni dostum sirli “Pulqabı Qadın” pul kisəmi 
qaytaranda, illər əvvəl uşaq meydançasında olduğu kimi 
yenə düşündüm.

Bu dəfə pulu enerji kimi düşünməyə başladım.
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ENERJİ KİMİ PUL

Pul kisəsini tutarkən yeni ideyalar mənə yenidən 
qayıtdı, düşündüm ki, nə gözəldir!  Bu illər ərzində qa
zandığım və aldığım bütün pullar xoşbəxt insanlardan – 
minnətdar olan və şən insanlardan gəldi. Sonra pulumu 
necə qazandığımı qısaca düşündüm. Bəli, bütün pulumu 
xidmət vasitəsilə əldə etdim. Mən başqalarının uğurlu, 
varlı və güclü olmasına kömək etmişəm. Mən başqaları
na sülh, sevinc və minnətdarlıq hissini tapmaqda yardım 
etmişəm. Mənə pul ödəyən insanların kitablarımı oxu
yanda və ya seminar və məşğələlərimə qatılanda özlərini 
necə hiss etdiklərini düşündüm. (Bütün dünyada eyni 
anda minlərlə insan üçün seminarlar keçirmişəm.) Sonra 
kitablarımı və onların sayəsində nə qədər insanın həyatı
nı dəyişdiyini düşündüm. İşlərini dəyişdilər, evləndilər, 
uşaqları oldu və bədbəxt, ya da zəhərli münasibətlərə 
son qoydular.  Bunları öz biznesini quranların çoxundan 
eşitmişəm. Bəziləri, hətta bizneslərini sıfırdan açıq şəkil
də satılan şirkətlərə çevirdilər. Mən başqa insanlardan da 
eşitmişəm ki, onlar inanılmaz dərəcədə zəngin olmayıb
lar, lakin özlərini varlı hiss ediblər və bank çıxarışların
da nə yazmasından asılı olmayaraq çox xoşbəxt olublar. 
Artıq pulun stresindən əziyyət çəkmirdilər, yeni onlar 
həyata başlamaqda sərbəst idilər. Məni teztez “pulun 
Gurusu” və ya “pul müalicəçisi” adlandırsalar da, son 
onillikdə mənim əsl işim pulqabıma baxaraq orada da
yanıb başqalarına artıq içərisində olan alətləri tapmaqda 


